

Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w przetargu nieograniczonym
nr sprawy IT-2710.02.2022

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy:

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Zakup zestawu do odbioru ścieków” – oznaczenie sprawy – IT-2710.02.2022

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia (swz) wniesiono poniższe pytania:

Pytanie nr 1

Z uwagi na trudną sytuację panującą na rynku maszyn, czy zamawiający rozważy wydłużenie terminu dostawy zestawu do 4 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin dostawy zestawu do odbioru ścieków tj. dostawy ciągnika rolniczego wraz z osprzętem oraz wozu asenizacyjnego **do 4 miesięcy** od dnia zawarcia umowy..

Pytanie nr 2

Z zawiązku z trudną sytuacją panującą na rynku motoryzacyjnym, czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy z 5 do 14 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża czas naprawy przedmiotu zamówienia z 5 do **10 dni roboczych** od dnia zgłoszenia usterki.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu ciągnik wyposażony w rewers elektrohydrauliczny?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** do udziału w postępowaniu ciągnik wyposażony w rewers elektrohydrauliczny.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu ciągnik wyposażony w tylny podnośnik o udźwigu 42kN ?

Odpowiedź:

Zamawiający **dopuszcza** do udziału w postępowaniu ciągnik wyposażony w tylny podnośnik o udźwigu 42kN.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający wyraża zgodę na wyposażenie ciągnika w ładowacz czołowy wyposażony w podpory postojowe rozkładane mechanicznie bez śrub rzymskich ?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na wyposażenie ciągnika w ładowacz czołowy wyposażony w podpory postojowe rozkładane mechanicznie bez śrub rzymskich.

Powyższe odpowiedzi oraz poczynione modyfikacje stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

Wprowadzone modyfikacje winny zdaniem Zamawiającego umożliwić większej ilości Wykonawców udział w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego tym samym zwiększyć konkurencyjność postępowania.

Biorąc pod uwagę zakres udzielonej odpowiedzi oraz zakres dokonanych modyfikacji Zamawiający uznaje, że nie zachodzą przesłanki do zmiany ustalonych terminów wyznaczonych na składanie i otwarcie ofert.


mgr Marjan Kwieciak